

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞINDAN ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN
DÖNER SERMAYE 252 GRUBU BİNALAR LİSTESİ**

								EK-8
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
1	AFYON	Komad Kabin Konteynir Prefabrik.zemin beton	252		1	13.660,00	13.660,00	Dön.Ser.
2	ANKARA	Behiçbey Fid.İşçi Bar.Y.İşi	252	830	1	29.862,40	29.862,40	Dön.Ser.
3	ANKARA	BEHİÇBEY FİD.HANGAR YAPIMI	252	1058	1	24.960,62	24.960,62	Dön.Ser.
4	ANKARA	Makine ile yumuşak ve sert toprakta kazı	252	1219	40,000	3,00	120,00	Dön.Ser.
5	ANKARA	Hazır betonarme betonu	252	1220	43,605	86,00	3.750,03	Dön.Ser.
6	ANKARA	Ocak taşı ile blokaj yapılması	252	1221	8,000	40,00	320,00	Dön.Ser.
7	ANKARA	0,70 mm trapesoid alüminyum levha ile çatı ve cephe kaplama	252	1222	243,970	27,00	6.587,19	Dön.Ser.
8	ANKARA	Düz yüzeyli betonarme kalıbı	252	1223	71,100	13,50	959,85	Dön.Ser.
9	ANKARA	İş İskelesi yapılması	252	1224	929,960	2,95	2.743,38	Dön.Ser.
10	ANKARA	Q8-Q12 mm ince nervürlü betonarme demiri	252	1225	0,468	1.450,00	678,60	Dön.Ser.
11	ANKARA	profil çatı makası yapılması	252	1226	0,807	2.918,00	2.354,83	Dön.Ser.
12	ANKARA	Münferit profil imalatı	252	1227	3,291	1.937,00	6.374,67	Dön.Ser.
13	ANKARA	WC ve Foseptik (Meşelidağ Mesire yeri)	252	1218	1	16.740,00	16.740,00	Dön.Ser.
14	ANKARA	Meşelidağ Mesire Yeri Tuvalet Yapım İşİ	252	1376	1	26.262,00	26.262,00	Dön.Ser.
15	BALIKESİR	Hafif Panel Prefabrik Depo	252		1	75.576,57	75.576,57	Dön.Ser.
16	ÇORUM	Bina Tamir Bakımı	252		1	12.694,00	12.694,00	Dön.Ser.
17	ÇORUM	Bina Tamir Bakımı	252		1	13.900,00	13.900,00	Dön.Ser.
18	ELAZIĞ	Mimari proje ve betorname projesi	252	2	1	10.700,00	10.700,00	Dön.Ser.
19	ESKİŞEHİR	Sundurma Binası	252		1	30.000,00	30.000,00	Dön.Ser.
20	İSTANBUL	Mobil Bekçi Kulübesi	252		1	15.000,00	15.000,00	Dön.Ser.
21	İSTANBUL	Hangar Yapımı	252		1	61.852,00	61.852,00	Dön.Ser.
22	KASTAMONU	Açıkmaslak O.İ.D.Y. Bina	252		1	40.353,60	40.353,60	Dön.Ser.
23	KAYSERİ	Orman Fidanlığına Hangar Yapımı	252		1	21.500,00	21.500,00	Dön.Ser.
24	MALATYA	İşçi Pansiyonu	252		1	25.130,53	25.130,53	Dön.Ser.
25	MANİSA	İşçi Pav.Eğitim Mer. I.Katı	252		1	5.000,00	5.000,00	Dön.Ser.
26	MANİSA	İşçi Pav.Eğitim Mer. 2,3,4..Katı	252		1	29.000,00	29.000,00	Dön.Ser.
27	MANİSA	Enflasyon Farkı	252		1	123.696,44	123.696,44	Dön.Ser.
28	SAMSUN	SERA 6,40X30	252	1	1	895,86	895,86	Dön.Ser.
29	SAMSUN	SERA 6,40X30	252	1	1	1.718,75	1.718,75	Dön.Ser.
30	SAMSUN	AMBALAJ BİNASI	252	1	1	1.450,18	1.450,18	Dön.Ser.
				GENEL TOPLAM			603.841,50	